

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนเส้นชายเขา หมู่ที่ 13 - หมู่ที่ 3 บ้านหนองยาง ตำบลพญาเย็น เข็มหลวงปลากั้ง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 5 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **29 พ.ค. 2567** เป็นเงิน 499,800 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นายนิติศักดิ์ ดวงมณี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.2	นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3	นายพนากร ชุนเกาะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนากร ชุนเกาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนเส้นชายเขา หมู่ที่ 13 - หมู่ที่ 3 บ้านหนองยาง ตำบลพญาเย็น เข้มหวปลาทั้ง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนเส้นชายเขา หมู่ที่ 13 - หมู่ที่ 3 บ้านหนองยาง ตำบลพญาเย็น เข้มหวปลาทั้ง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	29 พ.ค. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 5 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบรม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	113.00	568.03	64,187.39	1.3642	774.91	87,564.44	
2	งานผิวทาง								
	- งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด	ตร.ม.	1,100.00	30.25	33,275.00	1.3642	41.27	45,393.76	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,100.00	231.45	254,595.00	1.3642	315.74	347,318.50	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
	3.1 งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	49.50	290.00	14,355.00	1.3642	395.62	19,583.09	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					366,412.39		รวมราคากลางทั้งสิ้น	499,859.78	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 366,412.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 499,859.78

คิดเป็นราคากลาง

= 499,800.00

ตัวหนังสือ (สีแสดแก่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพนการ ชุนเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน